
 
 

CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL 
CASTANHEIRA - MATO GROSSO 

 

 

Resolução nº 01, de 02 de abril de 2024 
 
 

Delibera sobre nomeação dos Membros da Diretoria do 
Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de 
Interesse Social do Município de Castanheira, Estado de 
Mato Grosso. 
 
 

O Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social do 
Município de Castanheira, Estado de Mato Grosso, em reunião realizada no dia 03 
de abril de 2.024, na sede da Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social deste Município, no uso da competência que lhes confere 
o Decreto nº. 19 de 13 de março de 2.024. 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º. Ficam nomeados os Membros do Conselho Gestor do Fundo 
Municipal de Habitação de Interesse Social do Município de Castanheira, estado 
de Mato Grosso, eleitos pelos conselheiros, para Mandato de 02 - (dois) anos, 
compreendido no período 25 de março de 2024 a 25 de março de 2026, sendo eles: 
 

a) PRESIDENTE: Amaziles Eleto Vilarino;  
b) Vice-Presidente: Sônia Aparecida Pereira. 

 
Artigo 2º. Esta Resolução entrará em vigor da data da sua publicação. 

 
 
 
 

AMAZILES ELETO VILARINO 
Presidente do CGFMHIS 


